
Efter en längre tids förhandlingar har det blivit klart att 
Norvik-gruppen A/S, Reykjavik, Island, har för avsikt att för-
värva Jarl Timber AB i Broakulla, Sverige.

Jon Helgi Gudmundsson, President och VD på Norvik Ltd, 
Reykjavik, Island är idag mycket glad och nöjd med att för-
handlingarna med representanter från Jarl Timber AB avslutats 
till allas belåtenhet. 

Vi är stolta och mycket nöjda att kunna hälsa Jarl Timber AB 
välkomna in i koncernen, säger Jon Helgi Gudmundsson. Jarl 
Timber är ingen ny bekantskap till oss utan Norvik har ge-
nom vårt Engelska distribution/försäljningsbolag Continental 
Wood Products CWP haft ett långtgående samarbete där 
JarlTimber´s produkter har spelat en stor roll till den kraf-
tiga tillväxten hos CWP som därmed utvecklats till en av de 
ledande distributörerna inom detta segment.

Jarl Timber AB är det första genuint svenska företaget i kon-
cernen. Koncernen med huvudsäte i Reykjavik, har en mycket 
bred bas inom olika näringsgrenar, men trävaror i alla dess 
former och distribution och bygghandel har alltid varit grund-
stenen i verksamheten och spelar en mycket stor roll. Inom 
denna sektor har Koncernen företag i förutom Island även i 
Baltikum Ryssland och i de bägge sistnämnda länderna ingår 
även sågverksrörelse. Grundstenen i Baltikum är VIKA Wood. 
Den nuvarande produktionen inklusive Jarl Timber uppgår 
till ca 750 000 m3 på årsbasis varav en mycket stor del går 
till egna DIY och byggvaruhandeln samt CWP i UK. Målsätt-
ningen på sikt är att ha en stadig tillväxt och att 1 milj m3/per 
årsbasis snart kommer att uppnås. Norvik-gruppen har idag 
ca 3000 anställda och omsatte 2006 ca 4 Mdr SEK. 

Jarl Timber AB är ett viktigt strategiskt tillskott i gruppen, både 
med sitt goda rykte på marknaden och höga träkunnande. De 
erkänt goda marknadskunskaperna i främst UK bräddar vår 
marknadsspridning, menar Jon Helgi Gudmundsson. 
Jarl Timber AB blir ett välkommet komplement i NTI-gruppen 
(Nordic Timber Industries) ett av Norvik´s ben - och kom-
mer att stärka vår position på den internationella marknaden 
genom en grundmurad harmonisering av hela leverantörs-
kedjan, avslutar Jon Helgi Gudmundsson.

Henrik Jarl, VD/CEO för Jarl Timber AB är mycket nöjd med 
förhandlingarna med Norvik. Detta tryggar framtiden för våra 
anställda och kommer att stärka våra relationer med skogs-
ägare och partners. Vi har nu en mycket stark ägare som er-
bjuder oss en långsiktig trygghet och möjligheter att utvecklas 
som skogsföretag. Vår målsättning ligger fast att bli markna-
dens intressantaste alternativ avseende sågade och hyvlade 
trävaror, menar Henrik Jarl. Vår konkurrenskraft på både den 
inhemska och internationella marknaden stärks betydligt via 
de positiva synergier Norvik - gruppen erbjuder.

Vi kommer även fortsatt att följa vår lagda investeringsplan 
och aggressiva marknadsbearbetning. Planer som positionerar 
Jarl Timber i marknaderna och som också säkerställer att vi 
kommer att behålla vår nya genuina företagsidentitet, säger 
Henrik Jarl. 

Jarl Timber kommer fortsatt att erbjuda lönsamt partnerskap 
avseende skogliga tjänster, där vi nu också kan lägga till stora 
finansiella muskler, trygghet och långsiktighet via vår nya 
ägare. Jag själv och min far Ronney Jarl, stannar kvar i 
Jarl Timber AB utan förändring. Inga övriga organisations-
förändringar är heller planerade, vilket borgar för en trygg 
och intressant framtid för vår personal, avslutar Henrik Jarl.

Göteborgsbaserade Profura AB som har varit en av huvud-
ägarna i Jarl Timber AB under senare tid, är positiva till 
affären. Vi är glada över att få ha varit med att utveckla 
Jarl Timber AB till den starka spelaren som de nu är på 
marknaden, Vi ser Norvik-gruppen A/S som en stark part-
ner till Jarl Timber för framtiden säger Bernt Ivarsson, VD för 
Profura AB.

( Isländsk investering i Sågverksbranschen)
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